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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41910014S

2. Data e Regjistrimit 10/07/2014
3. Emri i Subjektit Butrinti Ferm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  ALIKO ALIKO Zona Vurg, fshati Cuke, Parcela me 
nr.pasurie 1, zona Kadastrale 1430. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave 
blegtorale, mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe 
derrave, perpunimin dhe tregetimin e produkteve blegtorale, 
si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e 
vlerave ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre 
produkteve. Aktivitete ne fushen e bujqesise, si krijimin e 
fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me 
qellim perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe 
tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e tyre ne tregun e 
brendeshem dhe per export - import te lendeve te para, 
farerave te tyre, etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore 
per njerez. Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice 
e ushqimeve per njerez (Standartizim, Paketim vezeve). 
Perpunim dhe Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
bulmetit. Perpunim dhe shitje e produkteve te mishit te pules 
dhe te vicit.
Albert Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Dritero Kënaçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 18/10/2022 Deri: 18/10/2027
13. Ortakët Albert Pashaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  ALIKO ALIKO Mercedes-Benz Sprinter me targe 
AA 906 ZM. 
Vlore  ALIKO ALIKO Mercedes - Benz Vito me targe : AB 
720 EF 
Vlore  ALIKO ALIKO Furgon me targa : AB 071 DG 
Vlore  ALIKO ALIKO Volkswagen Caddy me targe : 
AA661ZY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Butrinti Ferm , Veza Natyra
E-Mail: saranda40@gmail.com  
Telefon: 0682020184  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


